BlompKeT XKapaéHUHUHT OUNKIUTMHM TabMUHNALWL MaKcagmaa pacMuii Beb-caiTnapga
MabyMOTNAPHW XOANawTUpuL TapTuen Tyrpucmaarm Hu3oMra
16-JTOBA

AHrMKYpProH TymaHunga Tawaboycnn 6romKeTnawTUPULL
HaTwxXanapu bynunya

MABJTYMOT
AHIMKYProH TymaHu 01.10.2024 in
1->kajBa
/ KypcaTkny HomMKn Cymma
7p yp (MUHT cym)
1 Wwun 6owmnra Konguk 1709 813
2  ®ykaponap Tawabbycu xxamrapmacura ytkasuaraH mabnarnap* 32 490 705
YKamoatumnuk ukpu acocupga waknnaHtupunrad (ronné geé
3 TOnmwWaraH) TagbupnapHu MoAUANaWTUPULL YUYYH WYHaNTUPUATaH 21 049 300
mabnarnap**
31 TapbupnapHu amanra owmpaéTraH nygpaTyn TawkunoTnapra 13 172 757
ba>kapwiraH uwnap yu4yH TynaHraH mabnarnap
TagbupnapHun monmanaw TUpuwra axkpaTuirad, 6upok
3.2. nygpaTuu TawkunoTnapra Tynabd bepuamaraH LonALL 7 876 543
mabnarnap
4  dykaponap Tawabbycu amrapmacmparun Konguk mabnarnap 0
AHTMKYpProH TymaH VIKTUCoanéT Ba
P y A [.Baxab6os
MOINA BYUMK 60LLNNTI
AHIMKYProH TymaH MIKTUCoaAnéT Ba
yP 4 3 M.Xomngos

MONMA 6ynMmMKn 60w MyTaxaccucu



2-xapgan
2024 nn "dykaponap Tawabbycm xamrapmacu® MmabnarnapuHn WakAnaHTUPUANLLN 3acngaH
MABJTYMOT

SAHTHKYpPron TymaHu MWHT cymaa

dykaponap Tawabbycn xamrapMmacHra nyHanTHPHAMLIMN N103UM

Gynran ma6narnap dykaponap Tawabbycu

dykaponap Tawabbycu xamrapmacu mabnarnapuHu XamrapmacHra
Tlp Papku M3ox
WwakKAnaHTMpuw maHb6anapu XaKuKaTtja yTKkasuaraH
1-yopak 2-4yopak 3-yopak 4-yopak mabnarnap

TyMaH (Wwaxap) 60KETUHNHT TacaUKNaHraH yMyMUii
1 xapaxaTtnapuvHUHT 5 hons Kucmu Mukgopuaa 17 771 387 13 737 705 31 509 092 0,00
axpaTunaguraH mabnarnap

TyMmaH (waxap) GHAXKETUHUHT KYLLMMYA MaHGanapuHUHT

30 thonsn MuKaopuaa axpatTunagurad mabnarnap 951 614 0,00 0,00 0,00 981 614 0.00

2.1 3PKUH KpNAL, Maénarnapm 981 614 981 614 0,00

JapoMagnapHUHT XMco6oT vopaknapm
2.2. AKyHnapn byinya aHwwynaHaguran 0,00 0,00
NPOrHO3jaH oWwupu6 6a>kapuaraH LcMmm

Ly [aBnaT fapomagurayTKasuaraH Mon-
23, xymnagaH MYyNKHW peanusauus uuaiad Tywrad 0,00 0,00
Tywymnap
3NeKTPOH CaBfo MaijoH4yacuia ep
2.4. yyacTKanapura bynraH yyuyunapHu 0,00 0,00

coTUWAAH TywWwraH Maénarnap

GlofyKeTjaH adkpaTunagurad mabnarnap
2.5. KamainTupunnumn HaTuxkacuga 6ywab 0,00 0,00
LonraH mabnarnap

3 YKamu axpatunaguraH maénarnap 18 753 O 0,00 13 737 705 0,00 32 490 705 0,00

AHIMKYProH TymaH VKTUCcognET Ba Monusa 6ynumu
[.Baxa6os

éownnrn

AHIrMKYproH TymaH MIktucoaunér Ba Mmonus 6ynmmm

M.Xomungos
6o MyTaxaccucu



2024 nnun "dykKaponap Tawab6ycu

3->Kkafsan
>Xamrapmacu' mabnarnapHu nyHanTUPUAULLIN KO3acuiaH
MABNAYMOT

AHIMKYProH TyMaHu MUHT.Cymaa
MonuanawTupuarax Kypcarkutnap
T/p BaxxapunraH Tagéupnap HoMu Taknugnap capnaHraH
COHU yn4oB 6upaurm MUKAOPW. maGnarnap
1 Xypypwii nuku itynnap 8 YMYMWIA y3yHAUT I 8 10 340 755,0
2 YMymMTabAUM MaKTabnapuHy TabMUpalll Ba KMX03naLl 14 COHM 14 16 639 300,0
3 Makra6raya TabMM MyaccacanapiHi TabMUP/aLL Ba KMX03MalLl 1 COHM 1 450 000,0
4 CornvkHM caknall MyaccacanapyHi TabMUp/aLLl Ba XMX03/alll 2 COHU 2 2 400 000,0
5  BoLLKa WXTUMONIA coXa MyaccacanapyiHi TabMUp/aLl Ba XWX03/all COHU
6 MuMMAVK cyBW TabMUHOTUHM SXLUMNALL 1 YMYMUIA Y3YHAUTU 1 1350 000,0
7 Kyya unpokaapuHu ypHaTULL YMpPOKNap COHU
8  O60fOHNALITUPMLL Ba KyKanaM3op/aLuTupnLL Tafbupnap coHu
9  Bolka Tag6upnap 1 COHU 1 850 000,0
xamu 27 X 27 32 030 055,0
AHrMKYpProH TymaH IKTncoamét sa Mosima 6ynmmm 60LIHMN [.BaxaboB

AHIMKYProH TymaH IKTUcogmnéT sa monns byivmum 6o Mytaxaccucu M.Xomnzos



AHTHKYPTrOH TyMaHu

TagbupHUHIXoc

Thp pakamu (1D)

XAMU:

1 032298147007

2 032308739007

3 032301304007

4 032323102007

5 032309563007

6 032330857007

7 032298985007

Kamn

TynnaHraH
oBo3nap

COHK

67 536

6 283

4 746

4 479

4 457

4 444

4 401

4391

OHNaH
0BO3/1ap

0

2024 iinn "dykaponap Tawabbycu xxa\Hapmacu'' gaH xamoaTUMANK (HKPU acocuga WakKanaHTupuaraH

(ronun6 fe6 TonHNraH) TagémMpnapHn MoNUANAWTUPULL YYYH HYHaNTUpuUnAraH maénarnap rosacujaH

LyHAaH

SMS
opkanu

67 536

6283

4746

4479

4457

4444

4401

4391

TaabVPHUHT KHCKaya MasMyHM (CoXacH)

Kuzunésn MO WNHUHT  XyHapmaHanap,
FynuctoH, Temypuitnap KyvanapHga 3 Km
100 MeTp MuKK iynHn acdantnaw.

HamaHraH BuioATU HAHTHKYProH TyMaHu
FaHcToH M®Wga xoiinawran MaxHyHTON
xamga KyiH TaHCTOH Ky4anapuHu Tynuk- 2
KM 200 mMeTp acthanbTnawl

FAHIMKO'ProH TyMaH 43 - COHNN MaKTabHHHT
SWHK AepasanapuHn 3aMOHaBHI 3mpAead
3WKMK Ba [epasanapy akga jepasanapura

anMawWwTHpHW !

Joiinxa cmeTa acocnapu  XyxokaTnapH
acocuga

2-COH CcMopT MakTabuHuHr Coit 6yiin

M®Maa xoiinawrad acocuii 6uHOra MUHM
YCTU &MHK; CTaAUOH KypWLL ULLNApK YuyH

Bapkamon M® Y BapkaMon KyyacuHu 3 KM
KUCMWUHM acantnail uwnapm yuyH

AHFHKYProH TymaH 26-COHNM  MakTab

XMX03naw Tagbupnapu

AHFHKYProH TymaHu 62-coHnn MakTabga
yCTU enuy, 3aMOHaBuii CTaAnoH, (OBHHUL Ba
KWAUM  anmMawTupuw  XoHanapu 6unan)
KypuLL

MABTYMOT

Taa6upHU MOMANALLTUPULL YUYH OUYMAraH

XHco6Bapak

401722860142427045204118006

401722860142427045204118005

401722860142427092100072096

401722860142427083610205002

401722860142427045204118004

401722860142427092100072090

401722860142427092100072087

TaabMpPHUHT MONUANALLUTHPUANLIH (MUAHT CyM)

TanbupHUHT (ykapo
TOMOHWAAH
KUPHTHATaH

facTnabku KnHmatu

18 684 950

1360 000

1360 000

1200000

850 000

1300000

1024 950

1300000

TapbupHu amanra
OLUHPULL KHIAMaTH*

18 328 300

1360 000

1360000

1200000

850000

1300 000

1055 450

1300000

AXpartunraH
mabnarnap

18 328 300

1360 000

1360 000

1200000

850000

1300000

1055 450

1300000

4->kaggan

BaxapunraH

ncob
Hunap yuyH aKamfa KOMfHK
Tynab 6epunraH P A A
mabnar
mabnarnap
13 155 130 5173 170
856 677 503 323
1272000 88000
851 000 349 000
572 000 278 000
1181 000 119000
946 000 109450
590453 709 547



Tlp

10

12

13

14

15

TaabupHHHT X0C
pakamu (1D)

032331223007

032327265007

032307773007

032329372007

032330472007

032328023007

032328013007

032299823007

Kamn
TynnaHraH
0BO3nap

ekl

4 357

4322

4 304

4298

4297

4 267

4 260

4230

LuyHnaH

OHNaliH
0BO3/1ap

SMS
opkann

4357

4322

4304

4298

4297

4267

4260

4230

Tag6UPHHHT KUCKaya Ma3MyHU (COXacH)

63-makTabra MwuHM ycTM EnnK CTaguoH
KYpuWLL Ba 3WWIWK Aepas3anapHu anMaliTupuil
nwnapm yuyH

7-COHNN MaKTab ydyH CyHUW Konnamanu
yCTV ANWUK MUHW (yTEON MaifoHuYacK KypuLl
Xamfa MakTabuUHT Talku [AeBOpiapuHu

meTan Ba 6eTOH geBopnap 6unaH Kaita o'patu

22-COHNM MaKTabHU 2 Ta CMopT 3anuHu
TabMUpnaw Ba WMWK AepasanapHu ypHaTuL

AHrMKYproH TymaH 20-makTab xygyaura
ycTu énuk, 6apya Kynannknapra ara MUHU
¢hyT60n MalijoHN Ba MakTabra KyproH onuuw

AHrMKYProH TymaH 16-coHnn makTab
Xuxosnaw Tagéupnapu

2-COHNM MakTabra 80 ypuHra mymkannauraH
3aMOHaBUIA OWXOHA KypuLl

AHTMKYProH TymaHu 38-coHnn ymymuii ypta
TabAuM  MakTabuHu  noiin\a  cmeTa
XYXOKaTnapum acocuaa >Xopuil Tabmupnaw
Kepak

AHTUKYprod TymaH CyTan6ynok MoW
Xyfyauga xohnawraH 24-COHAW yMyMUii
ypTa TabAum MakTabuga 6apua wapoutnapra
ara MUHW GyT60N YIAUHIOXM KypuLl

Taa6HPHH MOMHANALITUPILL YYYH OuMnraH
XHco6Bapak

401722860142427092100072094

401722860142427092100072093

401722860142427092100072100

401722860142427092100072086

401722860142427092100072088

401722860142427092100072092

401722860142427092100072098

$
401722860142427092100072095

TafaOMPHHHT MOMHANAWTHPUANLH (MUHT CyM)

TafOMpHHHT dyKapo
TOMOHH/aH
KHPHTHATaH

nactnabkn kniimatn

1360 000

1360 000

1300 000

1360 000

1250 000

1300 000

1360 000

1000 000

Taf6HPHH amanra
OLUMPHLL KniAMaTn™

1 350 000

1300000

1300000

1250 000

1102 850

1300000

1300 000

1000 000

AxpatunraH
mabnarnap

1350 000

1300 000

1300 000

1250 000

1102 850

1300 000

1300 000

1000 000

BaxkapunraH
HLLNap yuyH
Tynab 6epunraH
mabnarnap

942 000

936 000

850 000

977 000

997 000

629 000

851 000

704 000

X,1cob
pakamzia Kongmk
mabnar

408 000

364 000

450 000

273 000

105 850

671 000

449 000

296 000



Tlp

T/p

TapaGHPHHHT XOC

pakamu (ID)

Tapa6HPHHHT XOC
pakamu (ID)

048334678007

048343633007

048340025007

048335348007

048358523007

048335057007

XKamn

TynnaHraH

oBO3nap
COHM

Kamu
TynnaHraH
oBo3nap

COHMU

4 185

3 754

3238

3022

2782

2 754

WyHAaH
OHnaiiH SMS
0BO3Map  OpKasH

Taf6HPHHHT KMCKaya MasMyHU (COXacH)

TaAGHPHH MONHANAWTUPULL YYYH OUNUATaH
XHco6Bapak

Tag6HPHHHT MONMANAW TUPHANW N (MUHT CyM)

Tap6HPHHHT thykapo
TOMOHWUAAH
KnputunraH

factnabku KHiimatmn

Tap6bHPHH amanra

owunpHW KWHMaTH™*

AxpatunraH
mabnarnap

2024 iinn "dykaponap Tawaboycu xxaMmrapMacMHUHT 2-MaBCcyMua XXaMoaTunankK GUKpU acocmpa WakanaHTupuaraH

(ronu6 ge6 TonunraH) Tag6HpPNapHH MOMHSANAWTUPULL YYYH HYHanTupuaraH maénarnap tsacugaH

WyHAaH

OHnaitH
oBo3nap

SMS
opKanH

4185

3754

3238

3022

2782

2754

TaAGHPHHHT KMCKayva Ma3MyHu (coxacu)

Knsunésun M®W Tapb6upkopnap Kydacuga 3
KM MUKW iiynnapHu acantnai.

Beko6og M®W xyayauparn Hypanuo6og
KYYaCUHWHT  KWpWLW  KUCMUra actanbT
konnamacu ETKN3MNLL. MakTab
YKYBUMNAPUHUHT MakTabra 6opu6 kenuwun
YUYH nuépanap AynakyacuHu
LaKANaHTUPULL.

Kyiin TanctoH, O3041MK, MaXHYHTON WNUYKM
KydanapuHu acantnal

AHrnkyproH tymaH C30 Ba XXCB 6MHOCKHM
Xopuii  Tabmupnall Ba  Kypuauw
PEKOHCTPYKLUSA MLLNapUHN Gaxkapuil yuyH

AHTMKYProH TymaH 59-makTa6ra 3aMoHaBuii
yCTU ENUK MUHKU YTBON YIAUHIOXU KypuLl
Xamfja Maktab XOBAWCUHW nNaHXapa 6unaH
annaHTMpunLL

Mawsan M®Wgarn 27-makTabra cnopT
3afHU  Kanutan Tamupnaw Ba 50 wMeTp
[leBOPUHN KypuLl

MAB/TYMOT

TaAGHPHM MONHANAW TUPULL YYYH OYUATaH
xucobBapak

401722860142427045204118010

401722860142427045204118007

401722860142427045204118009

401722860142427074110054001

401722860142427092100072119

401722860142427092100072118

Tafg6HPHHHT MONUANAW TUPUNHLILH (MUHT CyMm)

Taa6upuuHr gykapo
TOMOHMAaH
KuputunraH

factnabku KHiiMaTtun

1360 000

1360 000

1360 000

1200 000

1300 000

1000 000

Taf6HpHH amanra
OWHPUL KHIAMaTH™

1300 377

1360 000

1300 377

1100 000

1300 000

1000 000

AxpaTtunraH
mabnarnap

‘221 000

231 000

221 000

187 000

191 000

70 000

baxapunrax

nwnap yuyH
Tynab 6epunrax

mabnarnap

baxapunraH

nwnap yuyH
Tynab 6epunraH

mabnarnap

3282

3442

3282

1139

833

1139

X,1co6
pakampa Konauk
mabnar

X,Hcob
pakampa Konguk
ma6nar

221 000

231 000

221 000

187 000

191 000

70 000



WyHAaH TaAGUPHUHT MONNANAWTUPUAW UK (MWK CYM)

XKamu
Tag6WpHUHT XOC  TynnaHraH TagbVpHUHT hykapo BaxapunraH X 106
Tip pakamu (ID) oBo3nap oHnaiH SMS TAABMPHUHT kuckaua masmyHy (coxack) TaabypHU MOUANALLTAPULL YHYH OYUNraH TOMOHMAAH TapbupHu amanra Axpatunram HLNap yyyH paKaMAa KONANK
coHM oBOZNAD  OpKaNH xuco6Bapak KWPHTHAraH OLUMPULL KNHMATU™ ma6narnap Tynab 6epunraH Va6 nar
[acTnabkH KHHMaTH mabnarnap
7 048337099007 2 620 2620 EVCVTOH M®U, Townok kyuacu 2379 m 401722860142427045204118008 1360 000 1360 000 231 000 4204 231 000
XOMHM ac(hanTnall Kepak.
8 048355324007 2258 225g MapKaswit - wnpoxoHa  Gynumnapu 401722860142427073101054009 1360 000 1300000 191 000 191 000
6V|H0/'IapV|HV| Kanutan TabMmupnawl
KopanonsoH xamga Kyiin LopanonsoH
mpitnapga 7000 Hahap  axonuHu
ToMOpKacuaaH —camapanu  oiganaHnil
9 048341524007 2040 2040 'aKcaAnsa 4500 wetp wmacopagar okuG 401722860142427063201084001 1360 000 1350 000 230000 230 000
KenaguraH OKaBa CcyB 6unaH
TabMUHNakauraH Kaiiporoy  apukHu
6eTOHNAWTMPULL  UWINAPUHKM  amanra
owmpuLL.
10 048360885007 1945 loas IHTHKYPIOH Tymar 13-CoH/M maKTaGHu 401722860142427092100072120 1348 845 881 000 881 000 881 000
XMUX03nall Tag6upnapH yuyH
16-OMTTra 6onanap yd4yH 3amMOHaBUM &3ru 31 000
n 048359744007 1859 1859 . . 401722860142427091100072004 1 300 000 450 000 31 000 306 1
aliBOHYa Ba YINHIOXNap KypuLl ULLNapu yuyH
12 048349422007 1711 1y @npouu MOU Kounot kyuacukur 2000 401722860142427045204118011 1142913 1000 000 36 000 36 000
MeTpura acd)arle KonnaMmacuHW eTKU3nLL.
Xamu 15 451 758 13 701 755 2721 000 17 627 2721 000
AHIHKYProH TymaH MKTuUcoaméT Ba MoAnsa 6yNUMH GOLIHIH QTS [.Baxa6os
J ]
LY /Al

AHMHKYProH TymaH VKTucognéT Ba Monms 6ynumMm 60w Mytaxaccucu M.Xomugos



